



Nexus Resources ApS

Kompagnistræde 13, 3.
1208 København K
CVR-nr. 30068769

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Claes Gøran Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nexus Resources ApS
Kompagnistræde 13, 3.
1208 København K

CVR-nr.: 30068769
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Claes Gøran Johansson
Poul Larsen

Direktion

Claes Gøran Johansson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i konsulent- og interim managementselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret 01.05.2020 – 30.04.2021 udviser et overskud på 257 t.kr., hvilket ledelsen betragter som acceptabelt.

Selskabets datterselskab Nexus Interim Management A/S's uenighed med SKAT vedrørende en interim manager, der ikke har overholdt sine forpligtelser over for SKAT er afgjort i Landsskatteretten til virksomhedens fordel. Dog udestår stadig en uenighed om momsens på denne sag, som er under behandling i byretten. Virksomheden forventer fortsat at få medhold også i denne sag.

Selskabet er pr. 1. januar 2020 fusioneret med dets tidligere datterselskab, Nexus Teknik og Administration ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.438)	(15.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		233.567	260.169
Andre finansielle indtægter	1	48.931	13.561
Andre finansielle omkostninger	2	(8.291)	(9.297)
Resultat før skat		255.769	249.308
Skat af årets resultat	3	1.496	2.000
Årets resultat		257.265	251.308
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		257.265	251.308
Resultatdisponering		257.265	251.308

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		505.071	271.504
Andre tilgodehavender		530.332	468.025
Finansielle aktiver	4	1.035.403	739.529
Anlægsaktiver		1.035.403	739.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.729	33.536
Udskudt skat		0	9.000
Tilgodehavender		32.729	42.536
Likvide beholdninger		88.547	85.352
Omsætningsaktiver		121.276	127.888
Aktiver		1.156.679	867.417

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		875.000	875.000
Overført overskud eller underskud		131.069	(126.196)
Egenkapital		1.006.069	748.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.485	108.613
Kortfristede gældsforpligtelser		150.610	118.613
Gældsforpligtelser		150.610	118.613
Passiver		1.156.679	867.417

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	875.000	(126.196)	748.804
Årets resultat	0	257.265	257.265
Egenkapital ultimo	875.000	131.069	1.006.069

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.925
Øvrige finansielle indtægter	48.931	6.636
	48.931	13.561

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.991	8.298
Renteomkostninger i øvrigt	3.300	999
	8.291	9.297

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	46.809	(2.000)
Refusion i sambeskatning	(48.305)	0
	(1.496)	(2.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	832.553	468.025
Tilgange	0	62.307
Afgange	(125.000)	0
Kostpris ultimo	707.553	530.332
Nedskrivninger primo	(561.049)	0
Andel af årets resultat	233.567	0
Tilbageførsel ved afgang	125.000	0
Nedskrivninger ultimo	(202.482)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	505.071	530.332

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nexus Interim Management A/S	København	A/S	85

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Göran Johansson Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
